
2e Championnat Luxembourgeois de tir chasse sur cible 3D

28 septembre 2009 à Walferdange

Résultats du tournoi internationale

Résultats

Thill Y FFW L bbd 289

Ries  Josiane DW L bbd 242

Ries Marco DW L bbh 327

Brichard Kevin ADR  Bast B bbh Jeune 357

Wirtgen Francoise ADR  Bast B comp s vis D 309

Geerens Maude ADR  Bast B comp s vis D Jeune 250

Henon Francois ADR  Bast B comp s vis H 421

Collet Jean Marc ADR  Bast B comp s vis H 412

Geerens Thibault ADR  Bast B comp s vis H Jeune 298

Guden Madeleine FFW L inst/BHR D 254

Braun Germaine FFW L inst/BHR D 214

Rouanet Sylvie Hayange F inst/BHR D 141

Braun Sandy Biersdorf D inst/BHR D 94

Maas Isabelle Prumzulay D inst/BHR D Jeune 142

Nilles Julie Kiowa L inst/BHR D Jeune 70 -

Käfer Arthur Litermont D inst/BHR H 352

Arnould Dany ADR  Bast B inst/BHR H 349

Rouanet Thierry Hayange F inst/BHR H 312

Frisch Andreas Prumzulay D inst/BHR H 301

Gillé Eric BE Esch L inst/BHR H 295

Braun Marco FFW L inst/BHR H 291

Sprunk Marco AD Dud L inst/BHR H 283

Brichard Alain ADR  Bast B inst/BHR H 277

Maas Manfred Prumzulay D inst/BHR H 254

Weber Winfred Prumzulay D inst/BHR H 251

Bussinger Biersdorf D inst/BHR H 238

Binsfeld Jöel Kiowa L inst/BHR H 200

Schroeder Petz AD Dud L inst/BHR H 193

Frantz Nicolas Kiowa L inst/BHR H 165

Welter Ernest AD Dud L inst/BHR H 150

Hirtz Marco Litermont D inst/BHR H Jeune 395

Wagner Max Prumzulay D inst/BHR H Jeune 286

Braun Steve FFW L inst/BHR H Jeune 284

Maas Philippe Prumzulay D inst/BHR H Jeune 240

Wagner David Prumzulay D inst/BHR H Jeune 138

Merziger  Marco Prumzulay D inst/BHR H Jeune 136

Nilles Eric Kiowa L inst/BHR H Jeune 78

Stephany Jos DW L inst/BHR VH 338

Arend Tex AD Dud L inst/BHR VH 243

Scholtes André AD Dud L inst/BHR VH 201

Dieschbourg Ben FFW L inst/BHR VH 142

Guden Marcel FFW L inst/BHR VH 132

Keipper Sandra kiowa L lb D 141



Siebenbour  Marc kiowa L lb H 275

Kaiser Joachim AD Dud L lb H 234

Schalz Pierre AD Dud L lb H 231

Lamesch Marcel AD Dud L lb H 225

Maximini Claude Individuel L lb H 222

Dunkel Guy DW L lb H 146

Marchal Pascale Breux B lb VD 103

Peacock Mike Breux B lb VH 260

Hoornaert Christian Breux B lb VH 174

Verlaine Sandra ADR Bast B libre comp D 317

Mathieu Marie.Louise RHT B libre comp D 265

Schlechter Tun BE Esch L libre comp H 472

Guillaume Andy AD Dud L libre comp H++ 464

Stamer Jean-Claude BE Esch L libre comp H 457

Fonseca Vitor AD Dud L libre comp H 454

Geerens Yves ADR Bast B libre comp H 441

Lafleur Jeff FFW L libre comp H 415

Dichter Raimund Prumzulay D libre comp H 405

Piccolo Pascal RHT B libre comp H 378

Hottier Michel AD Dud L libre comp H 377

Schneider Misch BE Esch L libre comp H 145

Lamesch Charel AD Dud L libre comp H Jeune ++

Dichter Kai-Simon Prumzulay D libre comp H Jeune 368

Cornaro Yvon BE Esch L libre comp VH 457

Thill Charles FFW L libre comp VH 443

Rassel Alain BE Esch L libre comp VH 426

Gelhausen R FFW L libre comp VH 419

Stephany Sam DW L libre jeune comp 419

Pautsch Misch FFW L libre jeune comp 393

Schmit Carole FFW L libre jeune comp 267

Swietczak Patrick FFW L rec 306

Derede Jacques RHT B rec 237

Zucco Maverick Breux B rec Jeune 186

Après avoir divers tireurs inscrits mais par après pas sur la ligne 

le score de 42 participants est superieur à 2008 et le sera encore prochainement 

Nous avons après les qualifications fait des finales qui un aspect spéciale et 

a toutes sport demontre que les jeux sont de nouveau . Ce qui est un geste 

remarquable que de plus en plus de jeunes sont sur la ligne dans cette discipline 

Avec une journée de si beau temps et un parcours de valeur , nous continuerons.

Les étranagers ont estimé les finales vu que chez eux cela ne se fait pas de ce genre.

Thill ch 



2e Championnat Luxembourgeois de tir chasse sur cible 3D

28 septembre 2009 à Walferdange

Résultats du championnat

Résultats Finales Médailles

Thill Yvette FFW bbd 289 25 or 

Guden Madeleine FFW bbd 254 21 argent

Ries  Josiane DW bbd 242 15 bronze

Braun Germaine FFW bbd 214

Nilles Julie Kiowa inst/BHR D Jeune 70

Braun Marco FFW inst/BHR H 291 26 or 

Gillé Eric BE Esch inst/BHR H 295 24 argent

Ries Marco DW inst/BHR H 327 18 bronze

Sprunk Marco AD Dud inst/BHR H 283 10

Binsfeld Jöel Kiowa inst/BHR H 200

Schroeder Petz AD Dud inst/BHR H 193

Frantz Nicolas Kiowa inst/BHR H 165

Welter Ernest AD Dud inst/BHR H 150

Braun Steve FFW inst/BHR H Jeune 284

Nilles Eric Kiowa inst/BHR H Jeune 78

Stephany Jos DW inst/BHR VH 338 29 or 

Arend Tex AD Dud inst/BHR VH 243 13 argent

Dieschbourg Ben FFW inst/BHR VH 142 13 bronze

Scholtes André AD Dud inst/BHR VH 201 5

Guden Marcel FFW inst/BHR VH 132

Lamesch Marcel AD Dud lb 225 23 or 

Schalz Pierre AD Dud lb 231 18 argent

Kaiser Joachim AD Dud lb 234 15 bronze

Siebenbour  Marc kiowa lb 275 5

Maximini Claude Individuel lb 222

Dunkel Guy DW lb 146

Keipper Sandra kiowa lb D 141

Schlechter Tun BE Esch libre comp H 472 34 or 

Stamer Jean-Claude BE Esch libre comp H 457 31 argent

Fonseca Vitor AD Dud libre comp H 454 25 bronze

Lafleur Jeff FFW libre comp H 415 23

Hottier Michel AD Dud libre comp H 377

Schneider Misch BE Esch libre comp H 145

Lamesch Charel AD Dud libre comp H Jeune ++

Cornaro Yvon BE Esch libre comp VH 457 34 or 

Rassel Alain BE Esch libre comp VH 426 31 argent

Gelhausen R FFW libre comp VH 419 30 bronze

Thill Charles FFW libre comp VH 443 29

Stephany Sam DW libre jeune comp 419 or 

Pautsch Misch FFW libre jeune comp 393 argent

Schmit Carole FFW libre jeune comp 267 bronze

Swietczak Patrick FFW rec 306

Médailles seulement dans les catégories avec au moins trois participants.

Pour les catégories avec trois participants, le résultat de la qualification est le résultat final.

Dans les autres catégories, les quatre premiers de la qualification tirent des finales.


